
ROZPIS PRO ÚČASTNÍKY 

2.kolo soutěží Východočeského poháru v OB  

  

Datum:    Sobota 12. září 2020  

Technické provedení:  Sportovní klub Studenec, z.s. (STH)  

Přihlášky:   Do 6. 9. 2020, 23:59 v IS ORIS (výjimečně na e-mail 

skstudenec@seznam.cz)  

Shromaždiště:   Kamenský Dvůr – louka mezi rybníky Šutrák a Bílým rybníkem 

(50.3313294N, 15.2360728E)  

Způsob placení:   převodem na účet 171260405/0600 (VS: xxxx, kde xxxx je číslo klubu 

dle Adresáře ČSOS), výjimečně v hotovosti na prezentaci  

Prezentace:    na shromaždišti 8:45 - 9:30  

Start:     000 = 10:00 hod  

Vzdálenosti:    Parkování – centrum do 500 

 Centrum - start do 1000 m  

Centrum - cíl 0 m  

Mapa:     Petřík, 1 : 10 000, E = 5m, stav srpen 2020, autor Ladislav Hrubý  

Trať:     Krátká trať  

Terén:   dosud nezmapovaný mírně zvlněný prostor (220 až 250 m n. m.), 

převážně listnatý les s terénními detaily a sezonním podrostem, řadou 

hustníků a pasek, poměrně řídká síť výraznějších komunikací, část mapa 

Plůtek (2017)  

Funkcionáři:    Ředitel závodu: Petr Junek st. 

Hlavní rozhodčí: Martin Vik, R2  

Stavba tratí: Petr Junek ml. R3, Ladislav Hrubý  

 

3.kolo soutěží Východočeského poháru v OB  

 

Datum:    Neděle 13. září 2020 

Technické provedení:  Sportovní klub Studenec, z.s. (STH)  

Přihlášky:    Do 6. 9. 2020 v IS ORIS (výjimečně na e-mail skstudenec@seznam.cz) 

Shromaždiště:   Kamenský Dvůr – louka mezi rybníky Šutrák a Bílým rybníkem  

(50.3313294N, 15.2360728E)  

Způsob placení:   Na účet 171260405/0600 (VS: xxxx, kde xxxx je číslo klubu dle 

Adresáře ČSOS), výjimečně v hotovosti při prezentaci. 

Prezentace:    8:45 - 9:30 hod.  

Start:     000 = 10:00 hod  

Vzdálenosti:    Parkování – centrum do 500 m  

Centrum - start do 1500 m  

Centrum - cíl 0 m  

Mapa:     Pařízek, 1 : 10 000, E = 5m, stav srpen 2020, autor Ladislav Hrubý  

Trať:     Klasická trať  

Terén:   dosud nezmapovaný mírně zvlněný prostor (220 až 250 m n. m.), 

převážně listnatý les s terénními detaily a sezonním podrostem, řadou 

hustníků a pasek, poměrně řídká síť výraznějších komunikací, část mapa 

Plůtek (2017)  

Funkcionáři:    Ředitel závodu: Petr Junek st. 

Hlavní rozhodčí: Martin Vik, R2  

Stavba tratí: Petr Junek ml. R3, Ladislav Hrubý   

mailto:skstudenec@seznam.cz

